
an.calvano
Casella di testo
Allegato D - Piedibus











fermate orario

via Romagna 9 07.50

via Romagna/Redecesio 07.52

via Aleramo/Borioli 07.55

Via Aleramo/Radaelli 08.00

Via Radaelli /Teodolinda 08.05

Via Cassanese/ ponte 08.10

Scuola Rodari MI2 08.20

linea gestita da Ass. Genitori MI2

utenti iscritti a.s. 2017/2018 15

contributo annuo a linea 1.000,00 €   

SCUOLA RODARI DI MILANO 2

LINEA BLU



fermate orario

via Caravaggio 2 ore 8.00

scuola ore 8.25

linea gestita da Ass. Pellegrinaggi Parrocchia S. Stefano

utenti iscritti a.s. 2017/2018 12

contributo annuo a linea 1.000,00 €     

SCUOLA  MODIGLIANI SEGRATE CENTRO

LINEA FUCSIA





fermate orario

1  seminario 8.00
2  ponti 8.05
3  spiga 8.10
4  sporting 8.12
5  campo 8.15
6 archi 8.20
7  Scuola Rodari MI2 8.25

linea gestita da Ass. Residenti MI2
utenti iscritti a.s. 2017/2018 69

contributo annuo a linea 1.000,00 €  

SCUOLA  RODARI DI MILANO 2

LINEA ROSSA



fermate orario

via Gran Sasso / via Gran Paradiso ore 8.00
via Pamperdù / via Pamperdù ore 8.03
via Papa Giovanni XXIII ore 8.08
via Papa Giovanni XXIII / via Schuster ore 8.13
piazza Sant'Ambrogio ore 8.17
via Begonia / via Tulipano ore 8.20
via Begonia / via Ginestra ore 8.23
scuola ore 8.25

linea gestita da Ass. Fiab SegrateCiclabile

utenti iscritti a.s. 2017/2018 13

contributo annuo a linea 1.000,00 €        

SCUOLA PRIMARIA ROVAGNASCO 

LINEA TURCHESE



fermate orario

via Trieste ore 8.15

Via Scarlatti ore 8.20

scuola ore 8.25

Non attiva nel 2017/2018

SCUOLA PRIMARIA REDECESIO

LINEA VERDE




